



Číslo pojistné smlouvy: 58576337-11
 Stav k datu 29. 7. 2015
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958002014



O2203798415122

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: M.G.P. spol.s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 2754.
 IČ: 42340586

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 29. 7. 2015.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč

30 000 000,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

Prodejna je specializována na prodej potravin	NE
Prodejna je specializována na prodej dopravních prostředků	NE
Prodejna je specializována na prodej chemikálií, hořavin, výbušnin, třaskavin	ANO
Prodejna je specializována na prodej drogistického zboží, kosmetiky	NE
Prodejna je specializována na prodej elektropřístrojů, elektroniky	NE
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování	
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování	NE
Prodejna prodává smíšené zboží	NE
Při prodeji je poskytováno též občerstvení	NE
S prodejem jsou poskytovány drobné služby (výroba klíčů, čištění obuvi, xerox, hlídání dětí,...)	ANO

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
 – činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného KS v Brno, č. 2754, ze dne 9. 10. 1991

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplnkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

30 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

2 500,-

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešování věci

Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešování věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

5 000 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	25 092,-
02	Přípojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70	30 000,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč

55 092,-

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč

16 528,-

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

38 564,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 29. 7. 2015 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 2754

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v E. ZLÍNĚ

dne 20.07.2015 v 12 hodin 15 minut

M.G.P. spol.s.r.o.

Pospisil, 635 5021 05
Jih POSPISIL
a.s., jednatelem, IČ. 1.8a11 9768/3, 760 01 Zlín
5021
tel.: 603 844 623, tel./fax 671 154 503
Výhradní pojišťovací agent
zastupující Českou pojišťovnu a.s.
registrační číslo 003715VPA

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy



Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU
k účtu: 1165549661
IBAN: CZ10 0100 0000 0011 6554 9661
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu: .
strana:
způsob zaslání:
za období:

148
3/3
elektronicky
27.07.2016

Datum zúčtování	Popis transakce	VS	Připsáno
Datum transakce	Název protičtu	KS	Odepsáno
	Protičet a kód banky	SS	
	Identifikace transakce		
27.07.2016	Nákup bezkontaktní kartou 20160727 PLATEBNÍ KARTY PLATEBNÍ KARTY EC/MC CZK 205-27072016 1086000242568 Zpráva pro příjemce BRICOL HORNE SRNIE SVK 36 5168 94** **** *661 ECMC 25.07.2016 113,73 EUR	8093446 1178 101213001	✓
27.07.2016	Platba na vrub vašeho účtu POJISTOVNA YU0001S3VUN 248248/5500 001-27072016 1602 602026 082771	5857633711 0 0	-38 564,00 ✓
27.07.2016	Platba na vrub vašeho účtu A CONSULT YU0001S3VWE 1011032475/5500 001-27072016 1602 602027 082781	20160057 0 0	✓

SOCIETE
GENERALE
GROUP

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,

- 17 -